

# **Noitso A/S**

**Krumtappen 4, st., 2500 Valby**

## **Årsrapport for 2022**

**CVR-nr. 30 36 29 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 2. februar 2023

dirigent: Mohamed Azzouzi

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Noitso A/S Krumtappen 4, st. 2500 Valby CVR-nr.: 30 36 29 42 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Imran Hussain, formand Flemming Stolling Stig Holmegaard Thygesen
<b>Direktion</b>	Mohamed Azzouzi, direktør
<b>Revision</b>	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Vendersgade 28 st. th 1363 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Vi har i forbindelse med kravene til kreditværdighedsvurderinger videreudviklet vores platform, som vi startede på tilbage i 2020/21, således at vi idag står med en platform, der er førende på markedet og matcher de krav, der er til den finansielle sektor.

Vi har ligeledes fået aktiviteter i Sverige/Norge og forventer henover sommeren 2023 at disse aktiviteter udbygges bl.a. indenfor den finansielle sektor.

Der vil også i hele 2023 ske en betydelig videreudvikling/udbygning af vores platforme.

Ligeledes har vi videreudviklet vores maskinlærings platform, således at vi har mulighed for at tilgå andre brancher. Vi forventer ligeledes at det arbejde påbegyndes sidst på året.

I takt med øgede compliance krav til vores kunder, har vi valgt at blive ISAE 3402 og ISAE 3000 compliant, for at gøre tilsynet fra vores kunder lettere for begge parter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 861.028, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.453.762.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	3	<b>8.850.231</b>	<b>8.450.357</b>
Personaleomkostninger	2	-5.688.371	-5.523.193
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>3.161.860</b>	<b>2.927.164</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.752.396	-2.572.451
Andre driftsomkostninger	4	-146.241	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-736.777</b>	<b>354.713</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-59.734	-8.555
Finansielle indtægter		391	2.788
Finansielle omkostninger	5	-247.462	-120.732
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.043.582</b>	<b>228.214</b>
Skat af årets resultat		182.554	-53.014
<b>Årets resultat</b>		<b>-861.028</b>	<b>175.200</b>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.102.843	1.867.988
Overført resultat		-1.963.871	-1.692.788
		<b>-861.028</b>	<b>175.200</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		4.204.594	3.006.580
Udviklingsprojekter under udførelse		5.166.298	4.950.410
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>9.370.892</b>	<b>7.956.990</b>
Deposita		290.597	281.138
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>290.597</b>	<b>281.138</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.661.489</b>	<b>8.238.128</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.509.017	1.177.163
Igangværende arbejder for fremmed regning		57.500	624.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	58.241
Andre tilgodehavender		123.542	200.000
Periodeafgrænsningsposter		433.512	479.678
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.123.571</b>	<b>2.539.893</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.222.146</b>	<b>8.789.744</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.345.717</b>	<b>11.329.637</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.007.206</b>	<b>19.567.765</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		7.309.295	6.206.452
Overført resultat		-3.355.533	-1.391.662
<b>Egenkapital</b>		<b>4.453.762</b>	<b>5.314.790</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.107.500	1.290.054
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.107.500</b>	<b>1.290.054</b>
Anden gæld		403.546	2.412.493
Feriepengeforpligtelser		862.169	844.435
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.265.715</b>	<b>3.256.928</b>
Banker		2.876	53.189
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.949.014	3.499.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.378	720.524
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.580.200	2.513.322
Anden gæld		2.981.925	2.780.264
Periodeafgrænsningsposter		320.836	139.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.180.229</b>	<b>9.705.993</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.445.944</b>	<b>12.962.921</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.007.206</b>	<b>19.567.765</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomkos- tninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.206.452	-1.391.662	5.314.790
Årets opskrivning	0	1.102.843	0	1.102.843
Årets resultat	0	0	-1.963.871	-1.963.871
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>7.309.295</b>	<b>-3.355.533</b>	<b>4.453.762</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Digitaliseringsboost, tilskud EU	530.888	0
	<b>530.888</b>	<b>0</b>
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	9.395.765	9.410.085
Pensioner	1.145.332	943.604
Andre omkostninger til social sikring	150.022	119.914
	<b>10.691.119</b>	<b>10.473.603</b>
Aktiverede lønninger	-5.002.748	-4.950.410
	<b>5.688.371</b>	<b>5.523.193</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
<b>3 Særlige poster</b>		
Besparelse rekrutteringsaftale	0	800.000
Digitaliseringsboost, tilskud EU, til dækning af omkostninger afholdt i 2020-2022	530.888	0
<b>Særlige poster er i 2022 indtægtsført under andre driftsindtægter.</b>	<b>530.888</b>	<b>800.000</b>
<b>4 Andre driftsomkostninger</b>		
Erstatning kunder	146.241	0
	<b>146.241</b>	<b>0</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.200	7.460
Andre finansielle omkostninger	202.765	112.000
Valutakurstab	4.497	644
Rentetillæg selskabsskat	0	628
	<b>247.462</b>	<b>120.732</b>

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	134.653	123.232
	<b>134.653</b>	<b>123.232</b>
Lokalelejeforpligtelse		
Inden for et år	440.542	408.750
Mellem 1 og 5 år	1.379.304	1.819.846
Efter 5 år	0	0
	<b>1.819.846</b>	<b>2.228.596</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har fået stillet krav om betaling af 648 tkr. i forbindelse med personalesag. Det er selskabets bedømmelse, at der ikke er tale om et berettiget krav, og da man forventer at vinde sagen, er beløbet ikke afsat som skyldigt i årsrapporten.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Azzouzi IT ApS (Administrationsselskab) og dattervirksomhed Managed Risk ApS og hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.
